# Câmara Municipal Sertão Santana

## Estado do Rio Grande do Sul

## TERMO ADITIVO № 01 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS № 83

#### Contratante:

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA-RS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob n° 01.679.243/0001-60, com sede na rua João Kehl n° 633, município de Sertão Santana, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Tiago Augusto Xavier.

### Contratada:

JOSE DAMIAN DA SILVA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 26.933.397/0001-22, com sede na Rua Cecília Ribeiro Eugenio, 254, bairro Liberdade -Criciúma/SC, CEP 88.817-425, neste ato representado pelo seu sócio administrador José Damian da Silva:

As partes acima qualificadas, de comum acordo e com base no disposto no item 5.1.1 resolvem prorrogar o prazo de entrega por período igual ao ajustado no contrato, ou seja, pois mais 15 dias, totalizando assim 30 (trinta) dias corridos a contar da assinatura do contrato o prazo de entrega.

Todos os demais termos do contrato permanecem inalterados.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Sertão Santana, 27 de dezembro de 2018.

Tiago Augusto Xavier Presidente da Câmara Municipal Sertão Santana

CONTRATANTE

**TESTEMUNHAS:** 

Way ta de Souza Nome: 02407 2729-36

Documento de Identidade:

Jaqueline Sotero Gloche

Documento de Identidade:

PUBLICADO De: 27 / 12 , 2018

"Povo que tem parlamento é um povo soberano". Doe orgãos, doe sangue: Salve Vidas!